Sofia, 25 Februarie. — Se spune că guvernul bulgar a dat delegatului său din București instrucțiunile cele mai impetuoase, însă luând măsuri militare importante necesitate prin refuzul Serbiei, de a adopta demobilizarea și de a reinnoi relațiile diplomatice cu Bulgaria.

BULETIN FINANCIAR

București, 13/25 Februarie 1886.

Se pare că situațiunea s'a mai ameliorat. — Agiul perde 5 centime și face 10. — Fondurile de stat câștigă pînă la 0,50 în valoare și sunt căutate. Așa 5 0/0 am se cer. cu 96 1/8. 6 0/0 de Stat (conv. rur.) se înregistrează cu 88 1/4. 5 0/0 urb. se urcă la 82 5/8.

Mișcarea în câmpul speculațiunii e mai activă.